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HARMONOGRAM PILOTAŻU MODELOWEGO PROGRAMU REALIZACJI PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU W ZAKRESIE STAŻY UCZNIOWSKICH DLA ZAWODU TECHNIK SPEDYTOR
(kod zawodu 333108)
w ramach projektu
„Przygotowanie rozwiązań w zakresie angażowania pracodawców w organizację praktycznej nauki zawodu w branży nr 26 spedycyjno-logistycznej”
Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa: II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 2.15. Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do potrzeb zmieniającej się gospodarki.
Pilotaż staży uczniowskich Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra H. Sucharskiego.

	Data (od - do)
	Godziny realizacji zajęć
	Łączna liczba godzin 
	Liczba uczniów
	Miejsce realizacji (nazwa i adres firmy)

	
11.07.2022-05.08.2022

	8:00-15:00
	150
	1
	Transport Ciężarowy Piotr Zeszutek, Bolesławiec 59-700, Mierzwiny 29B

	
04.07.2022-28.07.2022

	6:00-14:00
	150
	1
	FIEGE Sp. z o.o., 
Warszawa 02-457, ul. Łopuszańska 95

	
04.07.2022-29.07.2022

	7:00-15:00
	150
	1
	F.H.U. DREW-BUD Krzysztof Duch,
Nowogrodziec 59-730 

	
04.07.2022-29.07.2022

	8:00-16:00
	150
	1
	Firma Transportowa Import-Export,
Mirosław Senyszyn,
Bolesławiec 59-700, ul. Kościuszki 51

	
11.07.2022-31.08.2022

	6:00-12:00
	150
	2
	Technicol-Insulation Sp. z o.o.,
Wykroty 59-730, ul. Wyzwolenia 55

	
04.07.2022-31.08.2022

	7:00-13:00
	150
	1
	Gerresheimer Bolesławiec S.A.,
Bolesławiec 59-700, ul. Bolesława Chrobrego 15

	
01.07.2022-04.08.2022
25.07.2022-31.08.2022

	8:00-14:00
	150
	7
	Zakłady Ceramiczne „Bolesławiec” sp. z o.o., Bolesławiec 59-700, ul. Tadeusza Kościuszki 11




	Data (od - do)

	Godziny realizacji zajęć
	Łączna liczba godzin
	Liczba uczniów
	Miejsce realizacji (nazwa i adres firmy)

	
04.07.2022-29.07.2022

	8:00-16:00
	150
	1
	Adrenaline SPA Piotr Romańczuk, Siekierczyn 59-818, Rudzica 23ak

	
04.07.2022-29.07.2022

	8:00-16:00
	150
	1
	PHU Onyszko Marcin, Bolesławiec 59-700, ul. Góralska 44

	
04.07.2022-31.07.2022

	6:00-14:00
	150
	1
	Rena Polska sp. z o. o., Wykroty 59-730, ul. Wyzwolenia 30

	
25.07.2022-25.08.2022

	10:00-17:30
	150
	1
	Falcon Spedition EU sp. z o. o., Legnica 59- 220, ul. Michniewicza 5/2

	
21.07.2022-19.08.2022

	7:00-15:00
	150
	1
	Usługi Transportowe Krzysztof Durtka, Bolesławiec 59-700, Bolesławice 244

	
01.07.2022-31.07.2022

	9:30-17:00
	150
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	F. H. U. OKROL Andrzej Watrach, Bolesławiec 59-700, ul. B. Chrobrego 3a
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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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